COFFEE RELAX

COCKTAILS 8,00

AMANDOLA + AVVOLGENTE, DOLCE

SCIROPPO DI LAVANDA, ACETO DI MELE, GIN APIUM, MARASCHINO BORDIGA,
ADRIATICO AMARETTO BIANCO (ALLERGENI: 7)

ANGURIA LOVER -+ DISSETANTE, LEGGERO

CAMPARI BITTER, 9 DI DANTE PURGATORIO DRY VERMOUTH, LIME,
SODA ALL'ANGURIA

ACQUA? . FRESCO, VEGETALE

RUSSIAN STANDARD VODKA, ESTRATTO DI CETRIOLO, LIME, BLU CURACAO,
GINGER BEER

PASSION SPRITZ « LEGGERO, BEVERINO

PROSECCO, MULASSANO APERTIVO, RUSSIAN STANDARD VODKA, PASSION FRUIT

ANALCOLICI

ZERO PALOMA + AGRUMATO, FRIZZANTE
SEEDLIP GROOVE 42, HONEY MIX, LIME, SODA AL POMPELMO

ANGURIA LOVER ZERO + DOLCE, DISSETANTE

SABATINI GIN O, SANBITTER ROSSO, LIME, SODA ALLANGURIA

CETRIOLINI « ERBACEO, ELEGANTE
SABATINI GIN O, ESTRATTO DI CETRIOLO, LIMONE

FERAL 24euro@ | 7euro?

BEVANDE GASTRONOMICHE FERMENTATE

N.1:: BARBABIETOLA BIANCA, LUPPOLO, PEPE DI SZECHUAN.

N.2: BARBABIETOLA BIANCA, ZENZERO, PEPE GAROFANATO, GINEPRO.
N.3: BARBABIETOLA ROSSA, PEPE, TIMO, ROVERE.

N.4: BARBABIETOLA ROSSA, LAVANDA, GINEPRO.
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COFFEE RELAX

CAFFETTERTIA

Caffe

Caffe decaffeinato
Caffe corretto
Caffe shakerato
Caffé americano
Cappuccino
Orzo

Ginseng
Cioccolata calda
Acqua Y2 litro
Acquallitro

TISANERIA

Te, infusi e tisane “Via del te”

1,50
1,80
2,30
3,00
1,50
2,00
1,80
1,80
3,00
1,50
2,50

3,00

Te nero: English Breakfast; Earl Grey Imperiale; Darjeeling

Te verde: Special Gunpowder; Special Jasmine;

Marrakech Mint Tea

Infusi: Arancia, cannella e vaniglia; Finocchio e liquirizia;

Camomilla

Tisane: Rosa Canina e Mirtillo; Curcuma e fiori di sambuco;

Ginger e menta; Ginger e limone; Purity

CAFFETTERIA, TISANERIA




COFFEE RELAX
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BIBITE

Bibite artigianali della Val d'Orcia
Spuma Bionda, Chinotto, Aranciata, Cedrata,
Limonata, Ginger Beer, Gassosa, Soda al Pompelmo

Coca-Cola o Coca-Cola Zero
Schweppes Tonica

Crodino

Sanbitter rosso

Sanbitter bianco

Campari soda

Estathé brick

gusti: limone o pesca

Kombucha non pastorizzata Ladybug - 200 ml

gusti: caffe arabica, cannella e vaniglia bourbon
limone, zenzero, mirtillo e fiori di lavanda
fragola, mirtillo, menta e fiori di ibisco
Mango, ananas, passion fruit e scorze di arancia

The Freddo bio Galvanina
gusti: limone, pesca o verde

Estratti a freddo di frutta fresca “Biobacche”, 250 ml
gusti: mela e bergamotto

bacche di Goji, ribes nero, mela

fragole, ribes rossi, olivello spinoso

mela, sedano, [imone

Spremuta di agrumi

Succhi di frutta biologici di frutta, 200 ml
gusti: ACE, albicocca, ananas, arancia, pomodoro,
pera Williams, pompelmo e mela, mela, pesca

BIBITE

4,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,50

4,00

3,50

5,00

5,00

3,00




COFFEE RELAX

AMARI E LIQUORI 50 m
China Clementi 7,00
Galliano Autentico 7,00
Stille di Meditazione “Amaro Stilla” 7,00
Stille di Meditazione “Cenobium” 7,00
Stille di Meditazione “Tonico Imperiale” 7,00
Stille di Meditazione “Vitalis” 7,00
Winestillery “Slow Gin Liqueur” 7,00
Winestillery Tuscan Bitter 7,00
Amara “amaro di arancia rossa” 6,00
Amaro Averna 4,50
Amaro Disaronno 450 &
Amaro Lucano 450 -
Amaro Montenegro 4,50
Amaro Ramazzotti 4,50
Aperol 4,50
Borghetti Caffe 4,50
Branca Menta 450
Campari 450
Cynar 4,50
Fernet Branca 4,50
Italicus Rosolio di Bergamotto 4,50
Jefferson Amaro Importante 4,50

Luxardo Sangue Morlacco

AMARI E LIQUORI




COFFEE RELAX

AMARI E LIQUORI

Maraschino Bordiga

Mulassano Aperitivo

Quaglia Liquore Chinotto
Quaglia Liquore Ciliegia

Quaglia Liquore Liquirizia

Raro Wild Mirto

Sambuca Molinari

Sirene Bitter

Sirene Canto Amaro

Strega Alberti

T+ Liquore al Te

Varnelli Anice

Vecchio Amaro del Capo

Villa Massa Limoncello di Sorrento
Baileys

Chartreuse Gialla

Chartreuse Verde

Chartreuse Genziana

Cointreau

Drambuie

El Hispano Green Jalapeno Liquore
El Hispano Chipotle Liquore
Jagermeister

Pastis de Saint Tropez Petanque
St. Germain

Unicum

&

AMARI E LIQUORI

50 ml

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
7,00
4,50
6,00
6,00
4,50
7,00
4,50
4,50
4,50
4,50
8,00
8,00
7,00
4,50
7,00
9,00
9,00
4,50
6,00




COFFEE RELAX

VERMOUTH 50 ml
Purgatorio 9 di Dante 6,00
Paradiso 9 di Dante 5?%’; 6,00
Inferno 9 di Dante 6,00
Winestillery Tuscan Vermouth 7,00
Bordiga Vermouth Extra Dry 5,00
Cocchi Storico Vermouth di Torino 5,00
GRAPPA 50 ml
Jacopo Maestri Brunello 5,00

SANGIOVESE, 43 %VOL.

Jacopo Maestri Brunello 18 Mesi 6,00
SANGIOVESE, 40 %VOL

Buondonno Grappa 6,00

di Vinacce di Chianti Classico
SANGIOVESE, 42 %VOL

Buondonno Grappa di Vinacce 7,00

di Chianti Classico affinata in barriques
SANGIOVESE, 42 %VOL

DISTILLATI DI AGAVE soml

El Jimador Tequila Blanco 5,00
AZUL, 40 %VOL.

El Jimador Tequila Reposado 5,00
AZUL, 40 %VOL.

Cenote Tequila Blanco 9,00
AZUL, 40 %VOL.

Nuestra Soledad Mezcal Artesanal 6,00

ESPADIN, 41 %VOL.

VERMOUTH, GRAPPA, DISTILLATI DI AGAVE




COFFEE RELAX

GIN

Winestillery London Dry Gin
Winestillery Old Tom Gin
Sabatini Villa Ugo
Sabatini

Hendricks

Apium

Bluecoat Gin

Jailsamer Indian Craft Gin
Beefeater

Bombay Sapphire
Bordiga Occitan
Tanqueray

VODKA

Winestillery Tuscan Vodka
Russian Standard Original

BRANDY

Lepanto Brandy de Jerez Solera Gran Reserva

PALOMINO, 36 %VOL.
Villa Zarri Brandy 10 Anni
Assemblaggio Tradizionale

CACHACA

Abelha Silver Organic Cachaca

Velho Barreiro Silve

GIN, VODKA, BRANDY, CACHACA

50 ml

9,00
10,00
5,00
7,00
7,00
5,00
8,00
9,00
5,00
5,00
6,00
5,00

50 ml

8,00

5,00

50 ml

7,00

11,00

50 ml




COFFEE RELAX

RUM

Pusser’s British Navy Rum

TRINIDAD GUYANA, TRADITIONAL RUM, 40 %VOL.

Myers's
JAMAICA, TRADITIONAL RUM, 40 %VOL.

Hampden Estate OWH 8 y/o 2012
JAMAICA, PURE SINGLE RUM, 46 %VOL.

Clairin Vaval 8 Récolte 2020
HAITI, RHUM AGRICOLE, 53,5 %VOL.

Veritas
BARBADOS, BLENDED RUM, 47 %VOL.

Doorly’s 5 y/o

BARBADOS, SINGLE BLENDED RUM, 40 %VOL.

Doorly's 14 y/o

BARBADOS, SINGLE BLENDED RUM, 48 %VOL.

Saint James Cuvée 1765
MARTINICA, RHUM AGRICOLE, 42 %VOL.

Sampan Overproof
VIETNAM, PURE SINGLE RUM, 54 %VOL.

PISCO

Tabernero Puro ltalia

CALVADOS

Christian Drouin Sélection

RUM, PISCO, CALVADOS

50 ml

7,00

5,00

10,00

8,00

5,00

6,00

13,00

8,00

9,00

50 ml

7,00

50 ml




COFFEE RELAX

WHISKY E WHISKEY

Bowmore 12 y/o
ISLAY SINGLE MALT, 40 %VOL

Caolila12y/o
ISLAY SINGLE MALT, 43 %VOL

Laphroaig 10 y/o
ISLAY SINGLE MALT, 40 %VOL

Ardbeg 10 y/o
ISLAY SINGLE MALT, 46 %VOL

Lagavulin 16 y/o
ISLAY, SINGLE MALT, 43 %VOL.

Oban 14 y/o
HIGHLAND, SINGLE MALT, 43 %VOL.

Talisker 10 y/o
SKYE, SINGLE MALT, 45,8 %VOL.

Monkey Shoulder
BLENDED MALT SCOTCH WHISKY, 40 %VOL.

Compass Box Artist Blend
BLENDED MALT SCOTCH WHISKY, 43 %VOL.

Tullamore Dew
IRISH, IRISH WHISKEY, 40 %VOL.

Buffalo Trace Kentucky Bourbon
KENTUCKY, STRAIGHT BOURBON, 40 %VOL.

Corby Lot N°40
CANADA, RYE WHISKY, 43 %VOL.

Nikka Days
GIAPPONE, BLENDED WHISKY, 40 %VOL.

Kavalan Distillery Select n°1
TAIWAN, SINGLE MALT, 40 %VOL.
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COGNAC

Paul Giraud Elegance
GRANDE CHAMPAGNE, 40%VOL.

Paul Giraud V.S.O.P
GRANDE CHAMPAGNE, 40 %VOL.

WHISKY E WHISKEY, COGNAC

50 ml

6,00

9,00

9,00

11,00

15,00

10,00

9,00

8,00

10,00

5,00

6,00

8,00

8,00

11,00

50 ml

10,00




